
 
 
 
 
 
Tisková zpráva Magistrátu města Liberec,  

23. února 2011, Liberec 

 

Špičkové závodní tratě jsou opět připraveny pro veřejnost 
 
Po skončení olympijského festivalu mládeže je ve sportovním areálu ve Vesci upraven základní okruh 
v délce 2,5 kilometru. A to jak na volnou techniku, tak je zde vyříznuta i stopa pro klasiku. Kvalita 
sněhu je výborná a nevyžaduje složitou přípravu lyží, stejně jako areál, který by se mohl okamžitě stát 
hostitelem další světové akce. Podmínky, které Liberec nabízí ve svých sportovištích, jsou skutečně 
vynikající. Sportovní areál Ještěd,  a. s. bude podle potřeby tratě dále strojově upravovat a udržovat 
pro vyžití široké lyžařské veřejnosti. Na tříkilometrovém okruhu včetně stadionu leží od 80 do 110 
centimetrů technického sněhu. Areál je přístupný každý den od 8.00 do 18.00 hodin pro občany i 
návštěvníky Liberce. V současné době probíhají dokončovací úpravy technického zázemí po 
mezinárodní soutěži. 
 
 
 
Martin Čáslavka 
 
Magistrát města Liberec, tiskový mluvčí 
tel.: +420 485 243 185 
Mobil: +420 724 370 035 
email: caslavka.martin@magistrat.liberec.cz 
web: www.liberec.cz 
 
Statutární město Liberec 
Magistrát města Liberec 
nám. Dr. E. Beneše 1/1 
460 59 Liberec I - Staré město 
 
 

 

 


